Ректору НГТУ
С.М. Дмитриеву
	Оказать материальную помощь
	От
	_________________________________

	(Фамилия)

	в сумме ______________ руб.

	_________________________________

	(Имя)

	(_____________________________)

	_________________________________

	(Отчество)

	подпись ______________________

	_________________________________

	(должность)

	_________________________________

	(отдел, кафедра)

Заявление

Прошу Вас оказать материальную помощь в связи __________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ходатайство __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       __________________________________

__________________

(Ф.И.О. руководителя структурного подразделения)

(Подпись)
         _____________________________________________________

____________________________

(Ф.И.О. председателя профбюро)

(Подпись)
Контактные телефоны:

Дата подачи заявления __________________

	служебный ____________________

	домашний _____________________
	Подпись сотрудника ___________________

Согласовано:

Гл. бухгалтер ________________ Л.А. Иконникова
Шифр затрат 223

Решение комиссии

по управлению финансовыми средствами,

выделенными для обеспечения функционирования системы социальной защиты работников НГТУ
Рассмотрев заявление и предоставленные документы ______________________________
_____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество работника)

комиссия ходатайствует о выделении материальной помощи в размере ____________ руб
_____________________________________________________________________________
(сумма прописью)

Протокол заседания комиссии № _______ от «____» ________________ 20__г.
__________________

(секретарь комиссии)